
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFO - 12-0742

OBJEDNATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178 PRAHA 3, PSČ 130 00

Zapsána vOR soLKjú v Praza 26 10 i992 cxjchl a vložka 7216

DODAVATEL

IC objednatele 47114304

OBJEDNATEL - fakturační adresa:
Zdravotnl pojišt'ovna MV čr
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3

Park Hotel PopoviCky
Ke Kostelu 1 3

l 251 01 PopoviCky

, lČ dodavatele" 27176070

Objednáváme u Vás: Zařizeni PobVtu
Položka, předmét ob/ednávky MJ Množství Cona celkem s DPH Měria
Zařizeni pobytu na výjezdni poradě ředitelů ve dnech 18 -19 1 2017 v 1,00 45 000,00 Kč
Park Hotelu. Cena je orientační a bude stanovena na základě reálné

,spotře.by , _
[ Celkem za objed,n.ávku_Hz_DPH: 7" 37_190,08 DPH: , ' 809,92 ř_ Cena s DPH: j " 45 000,00 l Kč _ _ )

DODACÍ PODMÍNKY:

Datum plnění: 18.01.2018
Způsob dodáni:
Adresa dodání zboží:
Kontaktní osoba k převzetí dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data doručení objednateli a počitá se k datu odepsáni platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
uvádějte laskavě číslo objednávky, nebo přiložte jeji kopii

Vystavil:
Schválll'

1



Ea=·211 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2017 - PFO - 12-0742

AKCEPTAČNÍ DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2017 - PFO - 12-0742 l*)

" Je' vYžadována v E)ř"/)adě že hodnota obied/)avkV E'ibkroč/ zákoňňY //'ň/t p'o povinnost (/veře/néni ob/E'c/návkV.

Objednatel i dodavatel berou na vědoml, že záväzky vzniklé na základě objednávky převyšujlci 50 000 Kč bez DPH podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném zněnl a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiněny pouze plsemně a také uveřejněny v Registru smluv

Dodavatel souhlasi s uveřejněnim obsahu poNrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené lhůtě, ale ne však dřive, než bude potvrzená objednávka uveřejněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ověřl, zda objednatel objednávku včetně akceptace řádně
uveřejniL Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včetně akceptace uveřejnit sám. O této skutečnosti se zavazuje
informovat objednatele.

Za datum uzavřeni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objEldrlate|e dodavatelem, přičemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv,

Dodavatel akceptuje skuteCnost, že výkon zdravotniho poµšténi path mezi plněni od DPH osvobozená (podle ZDPH §51 a §58).
Dodavatel nebude proto při vyúčtováni plněni uplatňDvat režim přenesené daňové povinnosti, protože plněni není určeno pro
ekonomickou činnosť zdravotní pojišťovny jako objednatele.

""""% 4/

jedno vyhotovem potvrzeni objednávky vraťte laskavě /hned po stvrzeni objednateh na shora uvedenou adi"esu, nebo ve formátu
PDF na uvedený kontaktní mail, pňpadně pmstkdnictvim datové schránky' 9swa/x3.

2


